
GAMME SO SAUCE

MODE DE CONSERVATION

INGRÉDIENTS CONDITIONNEMENT
Eau, huile de colza, poivrons rouges 15%, vinaigre
d’alcool, purée de tomates, sucre, amidon modifié,
moutarde de Dijon, (eau, graines de MOUTARDE,
vinaigre d’alcool, sel antioxydant : diSULFITE de
potassium, acidifiant : acide citrique), oignons, sel, jaunes
d’ŒUFS de poules élevées en plein air Origine France
2%, piment fort 0,5%, acidifiant : acide tartrique,
épaississants : gomme xanthane et gomme de guar,
conservateur : sorbate de potassium, colorant : extrait de
paprika, antioxydant : E385, aromes naturel de poivre,
arome naturel de piment
Allergène : œuf, moutarde, sulfite

Critères bactériologiques : Microbiologiquement sûr et
stable

LES + DU PRODUIT
♦ Une recette au goût pimenté et relevé à la tomate, moutarde, oignon et poivrons

♦ Un seau 3L refermable, pratique et résistant. 

♦ Idéal pour accompagner des vos sandwich, kebab, et frites.

♦ Une recette élaborée à partir d’huile de colza française et d’œufs de poules

élevées en plein air français.

www.lesieur-professionnel.fr POUR NOUS CONTACTER

Avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec, à l’abri de la lumière.
Après ouverture : Se conserve au frais 1 mois après ouverture. A conserver dans l’emballage d’origine.
DDM (date de durabilité minimale): 8 mois

SAUCE SO SAMOURAI 3L
Goût Pimenté

VALEURS NUTRITIONNELLES 100 g

Énergie 803kJ/194kcal

Matières grasses 16 g

dont acides gras saturés 1,3 g

Glucides 11 g

dont sucres 6,5 g

Protéines 1 g

Sel 3,7 g

GENCOD/EAN 13 326 547 011 587 7 

UC

Poids net UC en g 3 000

Poids brut UC en g 3 150

Dimensions UC en cm (l x p x h) 22.5 x 22.5 x 12.4

UL

Nombre d’UC par carton 1

Code interne 11588

DUN 14 132 654 701 158 81

Poids net du carton en g 3 000

Poids brut carton en g 3 150

Dimensions carton en cm (l x p x h) 22.5 x 22.5 x 12.4

Palette

Nb de carton / couche 18

Nb de couches / palette 10

Nb d’UC / palette 180

Dimensions palette en cm (l x p x h) 120 x 80 x 139.9
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dans la communication du Nutri-ScoreProduit recyclable 
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